Kayit

1.

2.

5. Uluslararasi Universite Miizeleri Birligi Platformu Kongresi

9.30

10.00- 10.15

10.15-10.30

10.30-10.45

10.45-11.00

11.00-11.15

11.15-11.30

11.30-11.45

3-4 Mayis 2018, Persembe — Cuma
3 Mayis 2018 Persembe

Oturum Bagkani: Dr. Mustafa Hatipler

Prof. Dr. Erhan TABAKOGLU

Trakya Universitesi Rektorii

Prof Dr. Fethiye ERBAY

Uluslararas: Universite Miizeleri Birligi Platformu Baskan - UNIMUZED

Prof. Dr. Engin BEKSAC
Trakya Universitesi
Diinyada A¢ikhava Canlandirma Miizeleri Ve Edirne’de Bir
Canlandirma Miizesi Olarak Trak Koyii Kurulmasinin Gerekliligi Ve Onemi
Dr. Ogr. Uyesi Hakan CALISKAN / Dog. Dr. D. Umit SIRIN /
Ars. Gor. Ebru Ceren FIDAN
Eskisehir Osmangazi Universitesi
Miizecilikte Doga Tarihi Yaklagimi
Dr. Ogr. Uyesi Sadettin AYGUN/ Dr. Ogr. Uyesi Nurdan KUCUKHASKOYLU
Anadolu Universitesi,
Anadolu Universitesi Cagdas Sanatlar Miizesi Koleksiyonu:
IDGSA Sanatgilari ve 1950’1erden izler
Prof. Dr. A. Nejat BILGEN / Ogr. Gor. Zerrin ERDINC
Dumlupinar Universitesi
Dumlupinar Universitesi Miizesi
Dr. Sibel Ava TUGAL
Isik Universitesi
Duke Universitesi Nasher Sanat Miizesi

Odiil Téreni ASEVI 2018 Exhibition / Sergi Acilis

10.

11.

12.

13.

14.

13.00-13.15

13.15-13.30

13.30-13.45

13.45-14.00

14.00-14.15

14.15-14.30

14.30-14.45

Oturum Baskam: Dr. Sibel Avat TUGAL

Petko YORDANOV

Director of Jorj Papazof Painting and Sculpture Museum
Art Gallery “George Papazov” Yambol

Marijeta SIDOVSKI

Srpska Art Galery

The Gallery of Matica Srpska

Dog. Dr. Alpaslan Hamdi KUZUCUOGLU

istanbul Medeniyet Universitesi

Kobe Universitesi Seishe Yamaguchi Hatira Evi Miizesi
Yiik. Mimar Umran KOKSUZ

Ticaret Universitesi

Buenos Aires Universitesi Matematik Miizesi

Do¢. Dr. Mutlu ERBAY

Bogazici Universitesi

Miizelerin Universiteler ile Yiiriittiigii Yiiz Yapilandirma Projeleri
Prof. Dr. Fethiye ERBAY

istanbul Universitesi

Universite Miizelerinin Siirdiiriilebilirligine Yonelik Stratejik Planlar
Dr. Ogr. Uyesi Nuri Ozer ERBAY

Istanbul Universitesi

Universite Miizelerinin Degisen Mimari Projeleri

ARA-15 dk.




15.

16.

17.

18.

19.

20.

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30-15.45

15.45-16.00

16.00-16.15

16.15-16.30

Oturum Bagskam : Prof. Dr. Nurseli UYANIK

Osman SIVILOGLU

Stileyman Demirel Demokrasi Ve Kalkinma Miizesi Miidiirii

Miize Yapanlar icin Miize:Sevket Demirel Miize Evi

Dr. Bekir TULLUK

istanbul Arkeoloji Miizeleri

Heidelberg Universitesi Klasik Arkeoloji Enstitiisii’niin 150

yildir gelisen Antik eserler ve Al dokiim Kopys Koleksiyonu; Nesneler Tarihi Anlatir”
Ars. Gor. Gozde TEKIN

Gazi Universitesi

Gazi Universitesi Somut Olmayan Kiiltiirel Miras Miizesi

Ars. Gor. Zeynep Safiye BAKi NALCIOGLU

Gazi Universitesi

Ankara Somut Olmayan Kiiltiirel Miras Miizesi ve Etnospor Kiiltiir Festivali
Ogr. Gor. Ozlem VARGUN

Medipol Universitesi,

Bonn Universitesi Miizeleri

Olga Volkova HUMBATOVA

istanbul Universitesi

Rusya’nin Pasifik Bélgesinde Universite Miizeleri

ARA 15 dk.

21.

22.

23.

24.

24.

25.

26.

27.

28.

16.45-17.00

17.00-17.15

17.15-17.30

17.30-17.45

17.30-17.45

17.45-18.00

18.00-18.15

18.15-18.30

18.30-18.45

Oturum Baskam :Prof. Dr. Fethiye ERBAY

Aycan OZENC

Trakya Universitesi

Kent Kiiltiirii Sorunsalinda Trakya Universitesinin Saghk
Miizesine Olumlu Etkileri

Yiik. Mimar Hiiseyin TOK

IBB-Kiiltiir Varliklar1 Daire Baskan: Tekfur Saray1 Miizesi

Ferhad TOTONCHI

Tebriz Curator

Tebriz kuran ve Elyazmalar1 Miizesi

Tebriz Quran & Manusceript Museum buradan alinip ingilizcesi ne konacak
Miislim OZCAN

TC. Trakya Universitesi

ilhan Koman Heykel ve Resim Miizesi

Britt Van PAEPEGHEM

Minnesota Universitesi

Vassar’s Francis Lehman Loeb Art Center: Small College, Great Art
Prof. Dr. Tattigul KARTAYEVA

Al-Farabi Kazak Milli Universitesi

Miizecilik Uzmanhginda Al-Farabi Kazak Milli Universitesi
Miizelerin Yeri Ve Onemi

Do¢. Dr. Mirzahan EGAMBERDIYEV

Al-Farabi Kazak Milli Universitesi

Al-Farabi Kazak Milli Universitesi Arkeoloji, Etnoloji Ve Miizecilik Béliimiiniin
Yaz Miize Arastirmalar1 Uzerine Bir Degerlendirme

Nurserik ZHOLBARYS

Kazmuseum.kz Miidiirii

The Current Situation of the Legal Base of Kazakh Museums

Dr. Ogr. Uyesi Nuri Ozer ERBAY

istanbul Universitesi

Singapur Ulusal Universitesi NUS Miizesi

ITRANSART Exhibition/Sergi Acilisi-
Museums/Museums Curatars Exhibition AWARD PROJECT Acilis Yemegi; Karaagac







=

09.15-09.30

09 .30-09.45

09.45-10.00

10.00-10.15

10.15-11.30

11.30-11.45

11.45-12.00

4 Mayis 2018, Cuma

Oturum Baskani: Dog. Dr. Mutlu ERBAY

Omiir TUFAN

Topkap1 Saray1 Miizesi Uzmant

Topkap1 Sarayi’nda Osmanli Saray Mutfagi
Dr. Ogr. Uyesi Isill USTA

Trakya Universitesi

Diinyada Saglik Bilimleri Alanindaki Universite Miizeleri: UMAC Ornegi
Prof. Dr. Esin CAN/Ars. Gor. Merve URFA

Yildiz Teknik Universitesi

Diinya’da Kurulan 1k Universiteler: Muzeleri Ve
Kurumsallasma Caligsmalar1

Prof. Dr. F. Sebnem ARIKBOGA/Dr. Ogr. Uyesi Buket
AKDOL / Aras. Gor. Oguzhan IRENGUN

Istanbul Universitesi

Bir Sosyal I¢ Girisimcilik Faaliyeti Olarak Universite Miizeleri
Prof. Dr. Devrim MEMIS / Aras. Gor. Gokhan TUNCELLI
Aras. Gor. Merve TINKIR / Dog. Dr. Ozcan GAYGUSUZ
Istanbul Universitesi

Tiirkiye’nin ilk Balik¢ilik Miize Girisimi ve Uluslararasi
Balikgilik Miize Ornekleri

Prof. Dr. Esin CAN / Aras. Gor. Sanem KAPTANOGLU
Yildiz Teknik Universitesi

Diinya’da Kurulan 1k Universitelerin Miizelerinde Orgiit
Kiiltiiriinii Anlamaya Y 6nelik Bir Caligsmap
Prof. Dr. Sema BOLKENT

Istanbul Universitesi

DNA ve Miize iliskisi

Ogle Yemegi

8.

9.

10.

11.

12.

13.

13.30-13.45

13.45-14.00

14.00-14.15

14.15-14.00

14.00-14.15

14.15-14.30

Oturum Baskani: Prof. Dr. Sebnem ARIKBOGA

Prof. Dr. Sema BOLKENT

Istanbul Universitesi

DNA ve Miize iliskisi

Prof. Dr. Hisni DOKAK

Hacettepe Universitesi

Sanatin Pazar Alanlar1 Olarak Sanat Miizeleri

Salih DOGAN

Panorama 1453 Tarih Mizesi Mudiri

Varsova Asya Pasifik Miizesi

Elif Lina COOK

Istanbul TRT

ABD. Montana Eyaleti Universitesi Rockies Muizesi
Chingiz SAFAROFF 1ngihzce adida duzeltilecek
Bogazici Universitesi

Kazan University Museums

Kader ELVEREN

Sanat Tarihgi/Yazar

Paris Ulusal Guzel Sanatlar YUksekokulu Ve Miizesi/Paris
L’ecole Nationale Superieure Des Beaux-Arts Et Palais Des Beaux-Art

ARA- 15 dk.

14.

14.45-15.00

Oturum Baskam: Prof. Dr. Esin CAN

Dr. Ash Gokee Gokay KILIC

Istanbul Universitesi

Sualt1 Kiiltiirel Mirasin Sergilenmesinde Norveg Bilim Ve
Teknoloji Universitesi Miizesi Ornegi



15.

16.

17.

18.

19.

20.

The Role of University Museums in Youth Polycultural Knowledge Formation buradan alinip ingilizceye

konacak

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30-15.45

15.45-16.00

16.00-16.15

16.15-16.30

Muslim OZCAN

TC. Trakya Universitesi

Milli Mucadele ve Lozan Muzesi

Dr. Ogr. Uyesi-Esin BENIAN / Aras. Gor. Arif MISIRLI
Trakya Universitesi

Tarihi Yapilarin Yeniden Islevlendirilmesi: Edirne 11. Bayezid
Kiilliyesi Tip Medresesi Ornegi

Dr. Ogr. Uyesi Tiilay CANITEZ / Aras. Gor. Tuba Hatipler CIBIK
Trakya Universitesi

Sosya-Kiiltiirel Siirdiiriilebilirlik Baglaminda Yeniden
Islevlendirme Ornegi: Ornegi:Edirne Kent Miizesi

Doc. Dr. Mehmet ARSLAN

El-Farabi Kazak Milli Universitesi Rektdr Yardimeisi

Bir Yumusak Gii¢ Araci1 Olarak Universite Miizelerinin Onemi:
El-Farabi Kazak Milli Universitesi Ornegi

Dauren DYUSSEBAYEV

Al-Farabi Kazak Milli Universitesi

Role of Al-Farabi Museum in Spiritual and Education of Youth
and Development of Interculturel Dialogue of Turks Peoples”
Dr. Aizhan SMAILOVA
Al-Farabi Kazak Milli Universitesi
Gengligin Kiiltiirleraras1 Bilgi Olusumunda Universite Miizelerinin Rolii

ARA- 15 dk.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

16.30-16.45

16.45-17.00

17.00-17.15

17.15-17.30

17.30-17.45

17.45-18.00

18.00-18.15

18.15-18.30

Oturum Baskani: Prof. Dr. Sema BOLKENT

Arkeolog Umut Murat DOGAN

Afrodisias Muizesi Mudur

Miizecilikte “Pax Academia” Ihtiyaci ve Afrodisias Miizesinin Bu
Yonde Cabalart

Dog. Dr. Yiiksel GOGEBAKAN

Inonii Universitesi

Miizelerin Propaganda Amagli Kullanilmalarinin Inénii
Universitesi Miizeleri Ornegi Uzerinden Irdelenmesi

Dr. Ogr. Uyesi Esma MIHLAYANLAR /

Dr. Ogr. Uyesi Seyhan YARDIMLI / Aras. Gor. Dinger AYDIN
Trakya Universitesi

Geleneksel Mimaride Fiziksel Cevre Verileri Ozelliklerinin I1.
Bayezid Kiilliyesi Sifahanesi Uzerinden Incelenmesi

Ogr. Gor. Hakan AKINCI

TC. Trakya Universitesi

TC. Trakya Universitesi Sultan II. Bayezid Kiilliyesi Saglik
Miizesi’nin Hikayeleri

Ozkan ERTUGRUL

Trakya Universitesi

Bati Trakyada iki Onemli Miize Didymoteicho Kabile Miizeleri

Ferihan PANAYIR

Danimarka’da bir miize (Danimarka’da Ulusal Galerisi), bir
Enstitli (Gammel Strond Sanat Enstitusi) ve bir 6zel koleksiyon
(David Koleksiyonu) incelemesi.

Prof. Dr. Tattigul KARTAYEVA

Al-Farabi Kazak Milli Universitesi

Eski Foto Belgelerin Tarih Kiiltiirel Degeri (Miizeler Fonundaki
Fotograf Koleksiyonlar1)

Maria TIWIQ

Hadiprana Art Class

Jakarta Endonezya Glizel Sanatlar ve Seramik Muzesi



29. 18.30-18.45 Prof. Dr. Fethiye ERBAY

Istanbul Universitesi

Trakya Universitesi II. Bayezid Kiilliyesi Imareti ve Yemekleri
Miuzesi Proje Caligmast

Sercan ULUAGAC/ Dr. Ogr. Uyesi Ersan SARIKAHYA
Trakya Universitesi

Sultan II. Bayezid Kiilliyesi Saglik Miizesi’nin 3b
Modellemesinde Sketchup Sunumu

30. 18.45-19.00

Aksam Yemegi

5-7 Mayis 2018: HERITAGE 2018 Museums/Museums Curators Exhition AWARD PROJECT Yambol /
Plovdiv / Sofya / Bulgaristan



